
AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 42 del 16-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI 
TREIA 

 
 

 

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. 
DEMOGRAFICI 

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI 
 

_______________________________________________________________ 
 

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 42  DEL  16-04-2018 
 

Reg. generale n. 246 del 16-04-2018 
_______________________________________________________________ 
 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSARIO SUPPLENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "COLLABORATORE 
PROFESSIONALE" - OPERAIO CONDUTTORE DI MACCHINE COMPLESSE" 
(CAT. B3) PRESSO IL SETTORE "LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE - SERVIZI 
TECNICI E MANUTENTIVI". 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO 
 

VISTA la propria determinazione n. 41/239 in data 09/04/2018, con cui veniva 
nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di “Collaboratore professionale” – 
“Operaio conduttore di macchine complesse” (cat. B3) presso il Settore “Lavori pubblici 
– Ambiente – Servizi tecnici e manutentivi”, nelle persone di seguito indicate: 

- Lauretta Massei Presidente 
- Benedetto Perroni Componente interno 
- Marco Borsatti Componente esterno 
- Roberta Giorgi Segretario 

 
RICHIAMATO l’articolo 9 della Disciplina della selezione pubblica di personale 

approvata dal Comune di Treia in data 17/01/2018, il quale, al comma 4, dispone quanto 
segue: 
“La composizione della commissione rimane inalterata durante tutto lo svolgimento del 
concorso, salvo in caso di decesso, impedimenti o incompatibilità sopravvenuti. In tali 
casi opera la sostituzione con il relativo commissario supplente individuato in sede di 
nomina della commissione o da individuarsi successivamente.”; 

 
SENTITO il parere del Funzionario responsabile del Settore “Lavori pubblici – 

Ambiente – Servizi tecnici e manutentivi”, arch. Lauretta Massei, in cui è incardinato il 
posto da coprire; 

 
RITENUTO di dover nominare un commissario supplente nella Commissione 

suddetta, da utilizzare in caso di impedimenti o incompatibilità sopravvenuti allo 
svolgimento dell’incarico da parte di uno dei componenti già nominati; 

 
DATO ATTO della disponibilità della scrivente alla nomina di commissario 

supplente nella Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

CITTA’  DI  TREIA 
(Provincia di Macerata) 

 



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 42 del 16-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI 
TREIA 

la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di “Collaboratore 
professionale” – “Operaio conduttore di macchine complesse” (cat. B3) presso il Settore 
“Lavori pubblici – Ambiente – Servizi tecnici e manutentivi”; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii; 
 
VISTA la vigente Disciplina della selezione pubblica di personale approvata dal 

Comune di Treia in data 17/01/2018; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2017, di attribuzione delle 

funzioni di cui all’articolo 107 del D.lgs. 267/2000 (Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali); 

 
CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della 

regolarità tecnica della presente determinazione; 
 
VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni; 
 
ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di 

gestione corrente del servizio; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 
2. di NOMINARE la dott.ssa Liliana Palmieri quale commissario supplente nella 

Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 
a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di “Collaboratore professionale” – 
“Operaio conduttore di macchine complesse” (cat. B3) presso il Settore “Lavori 
pubblici – Ambiente – Servizi tecnici e manutentivi”, da utilizzare in caso di 
impedimenti o incompatibilità sopravvenuti allo svolgimento dell’incarico da parte di 
uno dei componenti già nominati.- 

 
*  *  *  *  *  * 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Palmieri Liliana 

 
 



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 42 del 16-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI 
TREIA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di 
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 
04-05-2018. 
 

Treia, lì 19-04-2018 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to  Palmieri Liliana 

 
________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
Treia, lì 19-04-2018 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Palmieri Liliana 
 
________________________________________________________________ 
 


